
平成３０年１１月１３日

保護者 各位

群馬県立西邑楽高等学校

校 長 齋木 宏和

登下校時の送迎の車の停車の変更について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、本校では保護者の皆様のご理解とご協力をいただき、これまで生徒の登下校

時の送迎経路及び停車場所については、下記の通り対応して参りましたが、交通渋

滞が続いており、大泉警察署から改善へ向けて強い指導がありました。

現状を踏まえて、生徒の登下校時及び近隣住民の方々の安全確保を最優先と考え、

明日１１月１４日（水）より、本校周囲での送迎時の駐停車を禁止とします。

何かとご不便とは思いますが、改めてご理解とご協力をお願いいたします。

また、原則として緊急時以外の送迎時の校内への車の乗り入れはご遠慮ください。

何かございましたら、担当までお願いします。

記

※ 下図 印が、今までの送迎場所

※南側に駐車

正門

西邑楽高校 グラウンド

※ 今後は、上記場所での送迎駐車も禁止とします。

担当 群馬県立西邑楽高等学校

生徒指導主事 大澤 光則

電話 ０２７６－６３－５８５１


